КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,
Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

74 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 27" июля 2017 г.  № 1187-1/17

О внесении изменения в решение 57 сессии Керченского городского совета
1 созыва от 24.11.2016г. № 976-1/16 «Об утверждении Положения

«О звании «Почетный гражданин города-героя Керчи» в новой редакции»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым» и
руководствуясь п.33 ст.37 Устава муниципального образования городской
округ Керчь Республики Крым, Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Изложить абзац 3 п.1.8. раздела 1 Положения «О звании «Почетный
гражданин города-героя Керчи», утвержденный решением 57 сессии
Керченского городского совета 1 созыва от 24.11.2016г. № 976-1/16, в новой
редакции:

«В верхней части медали расположено шарообразное ушко диаметром
4 мм с продольным (в плоскости медали) отверстием диаметром 2,5 мм, в
которое вставлено золоченое подковообразное кольцо толщиной 3 мм, с
крайними размерами 16 на 12 мм, при помощи которого медаль крепится к
колодке – муаровой ленте цветов флага города - героя Керчи (7 полос: 4
красных шириной   5 мм и 3 белых шириной 3 мм) общей шириной 30 мм и
длиной 40 мм. На оборотной стороне медали расположена булавка для
крепления на одежде».

2.       Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета
аппарата Керченского городского совета (Ушакова)  опубликовать настоящее
решение в городской газете «Керченский рабочий».

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее
решение на официальном сайте Керченского городского совета.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.        Контроль за исполнением решения  «О внесении изменения в решение
57 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 24.11.2016г.
№ 976-1/16 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин
города-героя Керчи» в новой редакции»  возложить на заместителя
председателя Керченского городского совета Республики Крым
Солодилову О.С.

Председатель городского совета                                               Н. ГУСАКОВ